
Mieszkanie
Wodzisław Śląski, , ul. Waryńskiego
1 000 zł

OPIS:

Na wynajem M-3 przy ul. Waryńskiego w Wodzisławiu Śląskim. Mieszkanie o pow. 46 m2 usytuowane na IV piętrze w niskim
bloku. Lokal składa się z dwóch nieprzechodnich pokoi, kuchni z oknem, łazienki, przedpokoju w kształcie litery L, balkonu oraz
przynależnej piwnicy. Na ścianach tapety, na podłogach panele, łazienka wykafelkowana, okna PCV. Atrakcyjna lokalizacja, w
pobliżu znajduje się szkoła, przedszkole, poradnia, liczne sklepy, PKP. Jednorazowe opłaty: Kaucja zwrotna - 2000 zł Opłata biura -
1000 zł Opłata notarialna - 590 zł Miesięczne opłaty: Odstępne - 1100 zł Czynsz - ok. 770 zł ( w naliczeniu na 1 os.) Media (gaz,
prąd) - według zużycia Wymagany najem okazjonalny min. na 12 miesięcy. Zapraszam na prezentację. 

SZCZEGÓŁY OFERTY:

Nr. LOK-MW-9142
Miejscowość: Wodzisław Śląski
Ulica: Waryńskiego
Powierzchnia: 46 m2

M: 3
Cena: 1 000 zł
Liczba pokoi: 2
Piętro: 4p
Cena za m2: 21,74 zł
Standard:     

Sprawdź wysokość raty na kalkulatorze kredytowymlub skontaktuj się z naszym doradcą finansowym
Kontakt: 
tel. 
nr licencji osoby odpowiedzielnej za czynności pośrednictwa: 6096

798679637
Alicja Gorna  
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